
ÆLDRESAGEN HELSINGE 

NORDSJÆLLANDS TURISTFART BUSUDFLUGTER 
Stæremosen 10B 3250 Gilleleje, E-mail: bus@nordsjaellandsturistfart.dk, Tlf. 48301522 

 

 

2-dages rejse til Nykøbing Falster Revyen 

Med ophold i Maribo og besøg på Fanefjord Skovpavillon 
Torsdag d. 27. – fredag d. 28. juni 2024  
 

 
Opsamling torsdag 27.06.2024:    

Kl. 12:40 Helsingegården, Parkvænget 20A, Helsinge  

Kl. 12:50 Helsingehallens p-plads ved Idrætsvej 

Hjemkomst fredag 28.06.2024 sidst på dagen. 

    
Dag 1:  

Vi forlader Nordsjælland lige over middag og sætter kursen  

mod Lolland-Falster. Vi skal bo på Milling Hotel Søpark i  

Maribo, der ligger lige ned til De smukke Maribosøer.  

 

Vi når frem til hotellet hen på eftermiddagen og her 

er der Ta’ selv kaffe i lobbyen. Der er tid til at 

slappe lidt af, inden vi kører til Nykøbing Falster. 

Vi begynder aftenen med at nyde en dejlig to-

retters menu, hvorefter årets revyhold går på. Du 

kan glæde dig til at opleve Kristine Yde · Rasmus 

Krogsgaard · Henrik Koefoed · Lisbeth Kjærulff · 

Karsten Jansfort & Mickey Pless som årets 

revyhold. Efter en festlig oplevelse i revyen er vi 

tilbage på hotellet kl. ca. 23. 

 

Dag 2:   

Efter at have nydt hotellets gode morgenmad forlader 

Vi Maribo. Vi kører gennem Lolland og Falsters smukke  

landskaber via Bogø til Møn. I Fanefjord Skov finder vi  

den hyggelige Kro Fanefjord Skovpavillon, der har en  

lang historie. Den hører vi om efter ankomsten og så  

bydes der på en to-retters menu inkl. 1 glas øl eller vin  

eller sodavand. Herefter triller vi mod nord. Undervejs  

holder vi en pause med kaffe fra bussen inden vi er retur 

i Helsinge sidst på eftermiddagen. 
 

                    Vi bor på: Milling Hotel Søpark, Vestergade 29, 4930 Maribo,  

                    tlf. 54781011, https://millinghotels.dk/hoteller/milling-hotel-sopark/ 

Hotellet er placeret centralt i Maribo og ligger smukt ned til 

Søndersø og i gåafstand til Maribo domkirke og Bangs Have. 

 

Pris per person i dobbeltværelse:  kr.   2.495,- 

Tillæg per person: 

Enkeltværelsestillæg:   kr.      300,-   

Tillæg for dobbeltværelse m/ søudsigt: kr.      100,-  
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Inkl. i prisen: 

Opsamling og afsætning i Helsinge  

Kørsel i moderne turistbus  

1 x kaffe fra bussen på hjemrejsedagen 

1 x Revybillet til Nykøbing Falster Revyen 

1 x 2-retters menu i Nykøbing Falster Revyen 

1 x overnatning inkl. morgenbuffet på Hotel Søpark i Maribo 

   - inkl. hotellets ta’ selv kaffe v/ankomst. 

1 x 2-retters frokostmenu inkl. 1 gl. øl eller vin eller sodavand (2. dag) 

 

Ekskl. drikkevarer, eventuelle øvrige entréer og afbestillingsforsikring og øvrige udgifter 

 

Moms: Særordning for rejsebureauer er gældende              Teknisk arrangør Vitus Rejser 

 

************************************************ 

VIGTIGT: 

Uddrag af betingelser for rejser med Nordsjællands Turistfart: 

 

Afbestillingsregler på vore busrejser:  

Afbestilling mere end 61 dage før afrejse: - Det indbetalte beløb refunderes med fradrag af depositum 

på kr. 1000,-.  

Fra 60 dage til og med 31 dage før afrejse:  50 % af rejsens pris refunderes.  

Fra 30 dage og frem til afrejse: - Hele rejsens pris er tabt. 

 

Vi anbefaler at du tegner en afbestillingsforsikring  

i dit rejseforsikringsselskab, så du er dækket ved evt. akut opstået sygdom også før rejsen 

påbegyndes. Denne skal være købt inden du bestiller rejsen. En afbestillingsforsikring giver typisk 

mulighed for, at afbestille rejsen ved akut opstået sygdom mod lægeerklæring (for egen regning). Hør 

dit forsikringsselskab herom. Afbestilingsforsikringen er IKKE en rejseforsikring. 

 

Ændringer og Forbehold: 

Ændringer i rute og program, Ændringer i rute og program, samt prisstigninger og forhold vi ikke har 

nogen indflydelse på, såsom f.eks. coronarestriktioner, forsinkede og aflyste færger, lukkede 

seværdigheder, aflyste koncerter, vejrlig, der forhindrer gennemførsel af udflugter, osv. tager vi 

forbehold for.  

  

Forbehold: Ret til ændringer i rejseruter, datoer, priser, osv. forbeholdes, hvis det af tvingende 

grunde skulle være nødvendigt. Herunder tages forbehold for stigende dieselpriser. 

Vi tager forbehold for trykfejl i programmer og på vor hjemmeside. 

                                                         
Nødnummer udenfor kontortid i forbindelse med rejser samme dag og dagen efter er:  30 46 21 09. 

 

TILMELDING og betaling inden 8. marts 2024 til Ældresagen Helsinge 

til Jette Lone Hansen på tlf. 29847458   
Ved tilmelding oplyses: Navn, telefonnummer, samt opsamlingssted 
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